様式第１号（第３条関係）
  令和 5 年  4 月 20 日

加古川市長 様

生ごみ処理機等購入補助金交付申請書
  加古川市生ごみ処理機等購入補助金交付要綱第３条の規定により購入した処理

機等に対する補助金の交付を申請します。また、申請者の住所及び世帯主の確認の

ため、市民課が調査し、その調査結果を加古川市生ごみ処理機等購入補助金交付申

請事務に利用することを承諾します。

１．申請者

申請者住所

〒675-0019
加古川市野口町水足 1452-1 〇〇ハイツ 201 号

 電話番号   079-426-5440

申請者氏名 減量 太郎 世帯主氏名 減量 太郎

２．購入物品

電動式生ごみ処理機
（１台まで）

○○電器株

式会社

○○電化販

売 59,800 円
29,000 円

（千円未満切捨
かつ上限３万円）

生ごみ処理容器
（１基まで）

○○製造
ホームセンタ

ー○○
6,980 円

3，400 円

（百円未満切捨
かつ上限 5 千円）

添付書類
（１）製品保証書、又は取扱説明書の写し
（２）領収書（購入者名、支払内容の内訳、購入日、購入店名が明記されているもの）
（３）申請者の市税確認承諾書

受付印

個人

例①

申請書：記入例（個人）

※処理機と処理容器の重複申請不可

例②